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Warszawa, 2 lutego 2015 roku

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Dot.: — numer sprawy 1/DFK/2015

,»Ubezpieczenie gotowki w transporcie”

Pytanie nr 1:

Czy gotowka w transporcie byta do tej pory ubezpieczona i czy w okresie ostatnich 3 lat
wystapity jakie$ szkody z tego tytutu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz gotowka w transporcie byla
ubezpieczona. W okresie ostatnich 3 lat nie wystapily zadne szkody z tego tytutu.

Pytanie nr 2:

Czy wartosci te beda przewozone przez pracownikow GUS czy przez firme ochroniarskg
zajmujaca sie profesjonalnie przewozem gotowki?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz wartosci pieni¢zne sg przewozone przez
firme¢ ochroniarska i pracownika GUS.

Pytanie nr 3:

Prosz¢ o potwierdzenie, ze przewozy beda realizowane zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 7 wrzesnia 2010 r. w sprawie wymagan, jakim
powinna odpowiada¢ ochrona wartosci pieni¢znych przechowywanych przez przedsigbiorcow
i inne jednostki organizacyjne?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz ustugi konwojowania dowozu wartosci
pienieznych realizowane sa zgodnie z  przepisami rozporzadzenia Ministra Spraw
Wewnetrznych i Administracji z dnia 7 wrzes$nia 2010 r. w sprawie wymagarn, jakim powinna
odpowiada¢ ochrona wartosci pienieznych przechowywanych i transportowanych przez
przedsiebiorcow 1 inne jednostki organizacyjne, (Dz. U. z 2010r. Nr 166,poz. 1128 z pdzn.
zm.).

Pytanie nr 4:

Czy w ostatnich 5 latach zdarzyta si¢ proba napadu/kradziezy przewozonej gotowki?
Odpowiedz Zamawiajacego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz w ostatnich 5 latach nie odnotowano
proby napadu/kradziezy przewozonej gotowki. ]



Pytanie nr 5:

Czy z tytulu takiego ubezpieczenia bylo wyptacone odszkodowanie/ jesli tak to w jakiej
kwocie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz z tytutu ubezpieczenia nie wyplacono
odszkodowan.

Pytanie nr 6:

Czy przew6z gotowki wykonywany jest poprzez profesjonalna firme¢ konwojencka. Jaka?
Odpowiedz Zamawiajacego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz wartosci pieni¢zne sg przewozone przez
firme ochroniarska. Ujawnienie nazwy firmy pozostaje bez wpltywu na ztozenie oferty.

Pytanie nr 7:

Czy posiada ona polisg¢ OC i na jakg wartos¢?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz firma wykonujaca usluge konwojowania
wartosci pienieznych posiada polis¢ ubezpieczeniowa na kwote 5 000 000,00 zt.
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